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CALCIO A CINQUE REGIONALE

TORNEI AUTUNNALI ATTIVITA’ DI BASE CALCIO A CINQUE

Si comunica che sono aperte le domande di iscrizione ai tornei in epigrafe, DA EFFETTUARSI ESCLUSIVAMENTE CON MODALITÀ ON LINE attraverso l’”Area Società” presente nel sito ufficiale della LND (www.lnd.it), dovranno essere trasmesse online a mezzo firma elettronica, entro e non oltre il giorno:

VENERDI’ 08 OTTOBRE 2021, ORE 19:00


/5	ESORDIENTI CALCIO A 5		
-5	PULCINI CALCIO A 5		

MODALITA’ OPERATIVE DI ISCRIZIONE
La modulistica debitamente compilata on-line, deve essere obbligatoriamente trasmessa (timbrata e firmata dal Presidente della Società) a mezzo firma elettronica allegandovi il bonifico attestante il versamento della quota di iscrizione così come risulta dalla pagina di riepilogo dei costi.


SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

TORNEO U13 FAIR PLAY ELITE 2021

In riferimento al torneo Esordienti Fair Play Elite riservato alle Scuole di Calcio Elite, alle Società professionistiche e alle Società che fanno parte delle Aree di Sviluppo Territoriale, il Coordinamento Federale Regionale FIGC/ SGS comunica i gironi, le date e gli impianti sportivi della seconda fase che si svolgerà a partire dal 3 ottobre p.v. La terza fase si svolgerà la settimana successiva alla seconda fase.

Si ricorda che il torneo ha avuto inizio nello scorso mese di Maggio con la prima fase

Si allegano al presente C.U.:
· Il regolamento (Cu N° 75 SGS del 03/05/2021)
· i gironi, i calendari (con gli indirizzi dei campi - orario e giorni di gara)
· il referto gara
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2021/2022 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.


PRONTO A.I.A.  351 6704171
GRUPPO SQUADRA CAMPIONATI PROVINCIALI

In merito a quanto in oggetto si invitano le società della scrivente Delegazione Provinciale ad inviare il modulo richiesto all’indirizzo pec della Delegazione ascoli@pec.figcmarche.it

DATE INIZIO CAMPIONATI PROVINCIALI E COPPE 2021/2022

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche, nella riunione del 2 Agosto 2021, ha deciso le date di inizio dei seguenti campionati:

	Domenica
	10 OTTOBRE
	CAMPIONATO TERZA CATEGORIA
CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE


	Venerdì
	15 OTTOBRE
	CAMPIONATO PROVINCIALE SERIE D CALCIO A 5



TERZA CATEGORIA ASCOLI
Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale il Calendario Ufficiale per il campionato in oggetto.
Si invitano le società interessate a controllare attentamente il calendario e a segnalare tempestivamente alla scrivente Delegazione Provinciale eventuali errori e/o discordanze rispetto a quanto indicato nelle iscrizioni.

COPPA MARCHE 3° CATEG. ASCOLI
VARIAZIONI GARE

GIRONE A
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	02/10/2021
	2 A
	ATLETICO SAN BEACH
	REAL MONTALTO
	
	
	
	MERLINI SAN BENEDETTO TR.



RISULTATI


RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/09/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	POLISPORTIVA FORCESE
	- MICIO UNITED
	3 - 1
	 

	REAL MONTALTO
	- ATLETICO SAN BEACH 2019
	2 - 1
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 29/09/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 25/ 9/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	D ERCOLI LUCA
	(ATLETICO SAN BEACH 2019) 
	 
	RUBERTI SANDRO
	(ATLETICO SAN BEACH 2019) 

	PAOLELLA GABRIELE
	(MICIO UNITED) 
	 
	ARCANGELI ROBERTO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 

	DE ANGELIS MARCO
	(REAL MONTALTO) 
	 
	DI GIROLAMI MATTIA
	(REAL MONTALTO) 

	GORICA BOJKEN
	(REAL MONTALTO) 
	 
	VALLORANI ANDREA
	(REAL MONTALTO) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



PROGRAMMA GARE
GIRONE A - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	ATLETICO SAN BEACH 2019
	REAL MONTALTO
	A
	02/10/2021 15:30
	224 COMUNALE "MERLINI"
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO

	MICIO UNITED
	POLISPORTIVA FORCESE
	A
	02/10/2021 15:30
	5688 CAMPO COPERTO PORTO D'ASCOLI
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO




ALLIEVI ASCOLI

VARIAZIONI GARE
GIRONE 18
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	14310/2021
	2 A
	RAGNOLA
	SPORTLANDIA
	
	17:00
	
	



GIRONE 20
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	14/10/2021
	2 A
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	
	17:00
	
	



VARIAZIONI AL CALENDARIO

Si comunica che la società SPORTLANDIA (girone 18) disputerà tutte le gare interne presso il campo Supplementare di Grottammare, stesso giorno stesso orario, anziché presso il campo Comunale Pirani come indicato nel Calendario Ufficiale.


ANAGRAFICA SOCIETÀ

Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale la anagrafica società AGGIORNATA
del campionato in oggetto.

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/09/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 18 - 1 Giornata - A

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	- CUPRENSE 1933
	4 - 2
	 

	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	- RAGNOLA
	18 - 0
	 



		GIRONE 19 - 1 Giornata - A

	OFFIDA A.S.D.
	- SANT ANTONIO
	0 - 2
	 

	(1) REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	- CASTEL DI LAMA
	2 - 0
	 

	(1) - disputata il 25/09/2021






		GIRONE 20 - 1 Giornata - A

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	2 - 3
	 

	PORTA ROMANA
	- CALCIO ATLETICO ASCOLI
	1 - 2
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l’assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 29/09/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 25/ 9/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	DI LORENZO EDOARDO
	(CASTEL DI LAMA) 
	 
	BERNARDI MANUEL
	(REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA) 


GARE DEL 26/ 9/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	SCHIAVI LEONARDO
	(CALCIO ATLETICO ASCOLI) 
	 
	STRACCIA MATTEO
	(FC TORRIONE CALCIO 1919) 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	CARPANI RAFFAELE
	(CALCIO ATLETICO ASCOLI) 
	 
	MARINANGELI ALBERTO
	(CUPRENSE 1933) 

	NASSEK WALID
	(CUPRENSE 1933) 
	 
	RICCI DANIELE
	(CUPRENSE 1933) 

	MEDORI MARCO
	(FC TORRIONE CALCIO 1919) 
	 
	SAPONARO LORENZO
	(FC TORRIONE CALCIO 1919) 

	CORRADETTI LORENZO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 
	 
	MORGANTI RICCARDO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 

	ORSINI OMAR
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 
	 
	OTTAVI LORENZO
	(OFFIDA A.S.D.) 

	FLAIANI VALERIO
	(PORTA ROMANA) 
	 
	RENZO GIOVANNI
	(PORTA ROMANA) 

	GASPARRETTI ALESSANDRO
	(PORTO D ASCOLI S.R.L.) 
	 
	MENZIETTI FRANCESCO
	(PORTO D ASCOLI S.R.L.) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)




CLASSIFICA

GIRONE 18
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	3
	1
	1
	0
	0
	18
	0
	18
	0

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	2
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4
	-2
	0

	POL.D. RAGNOLA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	18
	-18
	0




GIRONE 19
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.P.D. SANT ANTONIO
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	0

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	0




GIRONE 20
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	0

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	-1
	0




PROGRAMMA GARE

GIRONE 18 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CUPRENSE 1933
	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	A
	02/10/2021 18:00
	7016 SUPPLEMENTARE F.LLI VECCIA
	CUPRA MARITTIMA

	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	A
	02/10/2021 15:30
	7014 SUPPLEMENTARE "PIRANI"
	GROTTAMMARE





GIRONE 18 - 1 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	SPORTLANDIA
	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	A
	06/10/2021 16:00
	7014 SUPPLEMENTARE "PIRANI"
	GROTTAMMARE





GIRONE 19 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CASTEL DI LAMA
	OFFIDA A.S.D.
	A
	03/10/2021 10:30
	140 COMUNALE "T.STIPA" PIATTONI
	CASTEL DI LAMA

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	A
	04/10/2021 18:15
	144 COMUNALE COLLE VACCARO
	COLLI DEL TRONTO

	SANT ANTONIO
	CENTOBUCHI 1972 MP
	A
	04/10/2021 17:00
	166 COMUNALE PIANE DI MORRO
	FOLIGNANO





GIRONE 19 - 1 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CENTOBUCHI 1972 MP
	ATLETICO AZZURRA COLLI
	A
	06/10/2021 16:30
	192 COMUNALE "NICOLAI" CENTOBUCHI
	MONTEPRANDONE





GIRONE 20 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	A
	03/10/2021 11:00
	237 CAMPO AGOSTINI 2
	ASCOLI PICENO



GIOVANISSIMI ASCOLI

VARIAZIONI AL CALENDARIO

Si comunica che la società SPORTLANDIA (girone 22) disputerà tutte le gare interne presso il campo Supplementare di Grottammare, stesso giorno stesso orario, anziché presso il campo Comunale Pirani come indicato nel Calendario Ufficiale.

ANAGRAFICA SOCIETÀ

Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale la anagrafica società AGGIORNATA
del campionato in oggetto.

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/09/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 21 - 1 Giornata - A

	(1) ATLETICO AZZURRA COLLI
	- REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	0 - 8
	 

	CASTEL DI LAMA
	- OFFIDA A.S.D.
	13 - 0
	 

	(1) - disputata il 27/09/2021



		GIRONE 22 - 1 Giornata - A

	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	- FC TORRIONE CALCIO 1919
	3 - 2
	 

	RAGNOLA
	- GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	1 - 0
	 






		GIRONE 23 - 1 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- COMUNANZA
	20 - 0
	 

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- PORTA ROMANA
	1 - 3
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 29/09/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 26/ 9/2021 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	MORA FRANCESCO
	(GROTTAMMARE C. 1899 ARL) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	GIOVANNOZZI MATTIA
	(CALCIO ATLETICO ASCOLI) 
	 
	COSTANTINI MARCO
	(COMUNANZA) 

	GIANNETTI MATTEO
	(GROTTAMMARE C. 1899 ARL) 
	 
	IMBRESCIA ELIA
	(GROTTAMMARE C. 1899 ARL) 

	LEONI LUCA
	(PORTA ROMANA) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICA
GIRONE 21
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	3
	1
	1
	0
	0
	13
	0
	13
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	3
	1
	1
	0
	0
	8
	0
	8
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	8
	-8
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	13
	-13
	0




GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	0

	POL.D. RAGNOLA
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0




GIRONE 23
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	3
	1
	1
	0
	0
	20
	0
	20
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2
	0

	U.S. COMUNANZA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	20
	-20
	0




PROGRAMMA GARE
GIRONE 21 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	OFFIDA A.S.D.
	CENTOBUCHI 1972 MP
	A
	02/10/2021 16:00
	199 COMUNALE "A.PICCIONI"
	OFFIDA

	REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	CASTEL DI LAMA
	A
	03/10/2021 10:30
	7018 CAMPO COOPERATIVA OASI EX AMA
	SPINETOLI

	SANT ANTONIO
	ATLETICO AZZURRA COLLI
	A
	03/10/2021 10:30
	166 COMUNALE PIANE DI MORRO
	FOLIGNANO





GIRONE 21 - 1 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CENTOBUCHI 1972 MP
	SANT ANTONIO
	A
	05/10/2021 17:00
	192 COMUNALE "NICOLAI" CENTOBUCHI
	MONTEPRANDONE





GIRONE 22 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CUPRENSE 1933
	RAGNOLA
	A
	03/10/2021 11:00
	7016 SUPPLEMENTARE F.LLI VECCIA
	CUPRA MARITTIMA

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	SPORTLANDIA
	A
	03/10/2021 11:00
	7000 "LA ROCCA" SAN BENEDETTO
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO

	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	A
	03/10/2021 11:00
	7014 SUPPLEMENTARE "PIRANI"
	GROTTAMMARE





GIRONE 23 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	COMUNANZA
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	A
	02/10/2021 15:00
	146 COMUNALE "LUIGI PROSPERI"
	COMUNANZA

	PORTA ROMANA
	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	A
	03/10/2021 16:45
	6057 CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO




GIOVANISSIMI CADETTI ASCOLI

VARIAZIONI GARE

GIRONE A
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	02/10/2021
	2 A
	MONTICELLI CALCIO S.Rsq.B
	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	03/10/2021
	16:00
	15:00
	



RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/09/2021
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	PORTA ROMANA sq.B
	- PORTO D ASCOLI S.R.L.sq.B
	0 - 13
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l’assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 29/09/2021, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICA

GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	sq.B PORTO D ASCOLI S.R.L.sq.B
	3
	1
	1
	0
	0
	13
	0
	13
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sq.B MONTICELLI CALCIO S.Rsq.B
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	sq.B PORTA ROMANA sq.B
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	13
	-13
	0




PROGRAMMA GARE

GIRONE A - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	MONTICELLI CALCIO S.Rsq.B
	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	A
	02/10/2021 16:00
	132 SAN MARCELLO
	ASCOLI PICENO

	PORTO D ASCOLI S.R.L.sq.B
	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	A
	03/10/2021 09:00
	222 "CIARROCCHI" PORTO D'ASCOLI
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO
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· Regolamento Torneo Under 13 Esordienti fair play Elite
· Composizione gironi e calendari Torneo Under 13 Esordienti fair play Elite
· Referto gara torneo Under 13 Esordienti fair play Elite
· Calendario campionato Terza Categoria Ascoli girone G


Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 29/09/2021.
			

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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